lere PHASE - 2022/2023 |

JOURNEE N°
DATE:

LIEU :

Défi Jonglage LI

EQUIPE A :
EQUIPE B :

septembre & décembre

JOUEURS

NOM / PRENOM

30 Pieds
libres

Date de naissance

Vainqueur
A,B,N (pour égalité)

15
tétes

Vainqueur
A,B,N (pour égalité)

Résultat
défis

Al

Bl

A2

B2

A3

B3

A4

B4

A5

B5

A6

B6

A7

B7

A8

B8

A9

B9

A10

B10

All

B11

Al12

B12

NOM DU CLUB VAINQUEUR

Mettre le nom du vainqueur sur la FMI dans la "case d'observation d'apres match" sur la FMI

Précisions

* 2 essais par joueur par surface : inscrire sur la feuille gue la meilleure performance par surface

* Surface de rattrapage autorisées mais non comptabilisées




